
 
 

 

� Plaza de España, 14 - 14940 Cabra (Córdoba)     �957 520 050     Fax: 957 520 575     www.cabra.es 

 
DECRETO 

 
VISTA la convocatoria de la mesa de contratación de la Reforma del Pabellón de 

Bañistas en el Parque Deportivo Heliodoro Martín para hoy día 19 de marzo de 2018, a las 
14:00, debidamente anunciada en las plataformas correspondientes. 

 
VISTO que hasta el día de la fecha no se han recibido todas las ofertas enviadas por 

correo y anunciadas en plazo. 
 
Por la presente, 
 
RESUELVO 
 
ÚNICO.- aplazar las actuaciones de la mesa de contratación que estaban previstas para 

el día de hoy. Oportunamente se publicará en el perfil del contratante de este Ayuntamiento, en 
la dirección www.cabra.es, y en la plataforma de contratación del sector público, la fecha y 
hora en que se procederá a efectuar dichos actos. 

 
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, de lo que yo, la Secretaria Accidental, certifico. 

 
(FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE EN LA FECHA DE LA FIRMA) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

29E9CD6A124A14F3413D

Firmado por Secretaria Acctal. MOLINA JURADO ASCENSION el 19/3/2018

Organo resolutor Alcalde PRIEGO CHACON FERNANDO el 19/3/2018

Este documento constituye el resguardo del original del registro del Ayuntamiento de Cabra. Podrá verificarse
en www.cabra.es

29E9 CD6A 124A 14F3 413D Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12018/00001212

19-03-2018


